СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «26» _октября_ 2016 года                                                                   № _1__

О назначении на должность главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района
В соответствии с ч.6, ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5, ст.34 Устава городского поселения Ковылкиио Ковылкинского муниципального района, решением конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации городского поселения Ковылкино (протокол № 4 от 26.10.2016г.) Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района решил:
1.Назначить на должность главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Ковылкино 4 созыва ОВСЯНИЦКОГО Игоря Петровича.
           2.  Совету депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района,  в лице  главы городского поселения Ковылкино заключить с главой администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района контракт.

          3. ОВСЯНИЦКОМУ Игорю Петровичу приступить к исполнению обязанностей главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района с 27 октября 2016 года.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Ковылкино в сети «Интернет».
Глава городского поселения Ковылкино                                      И.И. Кабаев